O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04) Materiais

de Construção, Estática e Concreto Armado, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(04) Materiais de Construção, Estática e Concreto Armado

Nome Inscrição Nota

Daniela Dorazio Bortoluzzi 5.3815765

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eduardo David

Profa. Dra. Reni Saath ________________________________

Prof. Dr. Jose Candido de Souza Filho ________________________________

02/12/2024 08.41.22 Página 1 de 1